
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/834/

Código da publicação: 834

Data da emissão do comprovante: 31/05/2025 23:26:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 131.724,31
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA
ATENDER A NECESSIDADE DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA
ATENDER A NECESSIDADE DOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

25/09/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

25/09/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/834/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-atender-a-necessidade-dos-departamentos-da-prefeitura-municipalp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39cfd7cc1856477dd8c84860e546ab08.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3957e549f378c430f0cc19fc4b301c2.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3b905997001c65a126183797bde8206.pdf

